
+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

Nabídka stáží pro studenty ve startupech a SMEs, říjen 2019 

 

Camvision s.r.o. 

Camvision je technologická firma vyvíjející produkty zaměřené na plně automatické 
nahrávání sportovních událostí, jejich živé vysílání, stejně tak jako na software pro 
video analýzu. Jejich špičkové technologie zpracování obrazu a umělé inteligence 
pomáhají klubům po celém světě zvýšit výkony a jejich fanouškům nabídnout živý 
zážitek ze hry. 
 

Obor: IT, Admin/Customer support 

Pozice: Technická podpora video systémů pro fotbalové kluby 

 

Co budete mít na starost? 

Testování aplikací a automatizace testů. 
Vzdálená podpora a správa koncových zařízení. 
Podpora a pomoc koncovým uživatelům, kterými jsou trenéři, jejich asistenti a 

analytici. 

 

Co díky stáži získáte? 

Zkušenosti se startupového prostředí. Možnost být blízko profesionálním klubům jako 
například Feyenoord Rotterdam, Boca Juniors nebo RedBull Salzburg. 

 

Úvazek 15-20 hodin týdně  

Předpokládaná délka trvání stáže 1 rok a více 

Na stáž je možné nastoupit ihned 

V případě zájmu se ozvěte na potucek@camvision.cz 

 

 



+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

Reservio 

Vyhľadávač a online rezervácia služieb www.reservio.cz 

 

Obor: Marketing 

Pozice: SEO Analytik 

 

Co budete mít na starost? 

Práca so SEO nástrojmi, analyzovanie obsahu, spolupráca s tímom na vylepšovaní 

obsahu. 

 

Co díky stáži získáte? 

Hlbšie znalosti s optimalizovaním obsahu stránok pre vyhľadávače, analytickú 

stránku marketingu na projekte v 12 jazykoch. 

 

Úvazek 10-30 týdně 

Předpokládaná délka trvání stáže 3 měsíce s možností dlouhodobé spolupráce 

Na stáž je možné nastoupit ihned 

V případě zájmu se ozvěte na jobs@reservio.com 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.reservio.cz/
mailto:jobs@reservio.com


+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

Reservio 

Vyhľadávač a online rezervácia služieb www.reservio.cz 

 

Obor: Marketing 

Pozice: Copywriter 

 

Co budete mít na starost? 

Rozhovory so zákazníkmi, tvorba marketingových textov na portáli www.reservio.cz 

 

Co díky stáži získáte? 

Skúsenosť s komunikácie so zákazníkom, prípravu textov v súlade s jeho 

predstavami a s ohľadom na aktuálne trendy v online marketingu. 

  

Úvazek 10-40 týdně dle dohody 

Předpokládaná délka trvání stáže 3 měsíce s možností dlouhodobé spolupráce 

Na stáž je možné nastoupit ihned 

V případě zájmu se ozvěte na jobs@reservio.com 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.reservio.cz/
http://www.reservio.cz/
mailto:jobs@reservio.com


+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

OptimSys, s.r.o. 

Softwarová řešení pro telefonickou péči o zákazníky, prodej a telemarketing, 

dispečerské řízení a komunikaci v nouzových situacích. 

 

Obor: Marketing, IT, Sales 

Pozice: Marketingový manažer 

 

Co budete mít na starost? 

● Podrobné seznámení s produkty OptimSys a jejich vybranými implementacemi, 

pochopení způsobu užití, výhod a přínosů  

● Tvorba případových studií  

● Doplňování webové prezentace o tématické stránky  

● Příprava marketingových podkladů pro partnery a semináře/webináře  

● Další marketingová témata dle dohody a vlastní iniciativy 

 

Co díky stáži získáte? 

Praktické zkušenosti s propagací produktu s inovativními a některými unikátními 

funkcemi, který je velmi pozitivně přijímaný zákazníky, ale mnozí netuší, že by jej 

potřebovali. 

 

Úvazek 16+ hodin týdně 

Předpokládaná délka trvání stáže 3 měsíce nebo více 

Na stáž je možné nastoupit ihned 

V případě zájmu se ozvěte na Pavel Cenek, cenek@optimsys.cz, 511 205 391 

 



+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

60seconds 

Tvorba ručně kreslených a animovaných videí. 

 

Obor: Sales 

Pozice: Bussines development manager 

 

Co budete mít na starost? 

Získávání nových obchodních nabídek, práce se CRM databází, komunikace se 

stávajícími klienty, průzkum trhu 

 

Co díky stáži získáte? 

Znalost práce s CRM databází, kontakt s klienty, mentoring na obchodní dovednosti, 

možnost účastnit se zajímavých akcí a prezentací, získání informací o videoprodukci, 

spolupráce s profesionály. 

 

Úvazek 10 hodin týdně 

Předpokládaná délka trvání stáže 6 měsíců s možností prodloužení 

Na stáž je možné nastoupit ihned/dle dohody 

V případě zájmu se ozvěte na sofi@60seconds.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:sofi@60seconds.cz


+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

60seconds 

Tvorba ručně kreslených a animovaných videí. 

 

Obor: Marketing 

Pozice: Junior marketing specialist 

 

Co budete mít na starost? 

Tvorba obsahu na sociální sítě, tvorba marketingové strategie, vytvoření a zasílání 

newsletteru. 

 

Co díky stáži získáte? 

Stážista u nás nakoukne pod pokličku tvorby kreativních videí, dostane se do 

kontaktu se zajímavými klienty i profesionály, zajistíme školení u FB specialistů... A 

taky tým plný zajímavých lidí + dostatek kafe. 

 

Úvazek 10 hodin týdně 

Předpokládaná délka trvání stáže 6 měsíců s možností prodloužení 

Na stáž je možné nastoupit ihned/dle dohody 

V případě zájmu se ozvěte na sofi@60seconds.cz 

 

 

 

 

 

 



+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

World from Space 

Nabízíme pravidelné informace o aktuálním stavu a změnách v oblastech vegetace, 

sucha, infrastruktury či hospodářské aktivity. Informace získáváme analýzou volně 

dostupných satelitních dat programu EU Copernicus. Na zakázku využíváme i 

přesnějších komerčních satelitních dat. 

 

Obor: IT, Marketing 

Pozice: Junior space conqueror 

 

Co budete mít na starost? 

a) Frontend designer & developer - pomoc s tvorbou webové aplikace pro města. 

Estetické cítění a znalost programování.  

b) Marketing gangsta - změnili jsme logo a teď plánujeme předělat web, letáky a 

další firemní vizuály. A taky trochu šlápnout do newsletteru a vyladit texty. 

 

Co díky stáži získáte? 

1/ Reálnou pracovní zkušenost s tvorbou produktu a jeho marketingu.  

2/ Nepřikrášlenou zkušenost s fungováním vesmírného startupu.  

3/ Vyváženou zpětnou vazbu na svou práci.  

4/ Kontakt na zajímavé lidi ve vesmírném průmyslu 

 

Úvazek od jednoho dne týdně 

Předpokládaná délka trvání stáže 1-3 měsíce 

Na stáž je možné nastoupit kdykoliv po předchozí dohodě 

V případě zájmu se ozvěte na labohy@worldfrom.space 

 



+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

Wereldo.com 

Vytváříme optimalizaci cen a tras pomocí algoritmů. Ty jsou aplikovány tak, aby 

zboží po celém světě dorazilo tam, kam má v určenou dobu. Kupříkladu kolik bude 

stát a jak dlouho bude trvat cesta 150 kol z Taiwanu do Berlína pomocí nákladních 

lodí nebo letadel. Používáme live tracking data z lodní, letecké a nákladní dopravy, 

abychom vyladili chyby, které při přepravě vzniknou. Kupříkladu přesměrování 

zásilek, když loď připluje pozdě do přístavu. Budujeme platformu, která radikálně 

zjednodušuje logistiku. Chceme, aby se naši zákazníci mohli plně soustředit na svůj 

hlavní business. Ti v platformě vidí mapu jejich supply chainu, která bude přehledná 

a lehce dostupná k okamžitým změnám. Dnešní procesy mají automatizaci pouze 5 

%. Naše platforma zvyšuje automatizaci na 90 %. Zbavujeme se jednou pro vždy 

faxů, e-mailů a nekonečných hovorů, které v moderní logistice nemají místo. 

Vytváříme komplexní API, které propojuje naše partnery a zákazníky. Kupříkladu 

odeslání zásilky pomocí nákladního vozu, bez nutnosti kontaktovat řidiče dalším 

člověkem. 

 

Obor: IT 

Pozice: Back-End Developer - GoLang 

 

Co budete mít na starost? 

V čem developři ve Wereldo.com pracují? Jsme zaměřeni na produkt, naše features 

jsou v platformě postaveny tak, aby řešily problémy zákazníků, které logistika přináší. 

Používáme VueJS pro frontend, GoLang a C++ pro backend. Vše běží na AWS 

(Lambda, ECS Fargate, Step functions, DynamoDB) Spoléháme na pracovní 

postupy na základě Kanban, kde releasy probíhají každý den. Testování je 

automatizované a neustále monitorované. 

Úvazek od jednoho dne týdně 

Předpokládaná délka trvání stáže 1-6 měsíců 

Na stáž je možné nastoupit od listopadu 

V případě zájmu se ozvěte na milan.maroszczyk@wereldo.com 

mailto:milan.maroszczyk@wereldo.com


+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

FlowerChecker 

Strojové učení, rozpoznávání obrazu. V rámci produktu Plant.id především 

identifikace rostlin. 

 

Obor: IT, Sales 

Pozice: Data engineer 

 

Co budete mít na starost? 

Vývoj skriptů v jazyce Python se zaměřením na dolování a zpracování dat. 

Především volání různých API, úpravy fotek, organizace dat. Daty pak krmíme 

TensorFlow. 

 

Úvazek 20 hodin měsíčně 

Předpokládaná délka trvání stáže 3 měsíce, pak buď konec nebo prodloužení 

Na stáž je možné nastoupit leden 2020 

V případě zájmu se ozvěte na ondrej.vesely@flowerchecker.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ondrej.vesely@flowerchecker.com


+420 511 205 330 

jic@jic.cz 

www.jic.cz 

 

 

Purkyňova 649/127 

612 00 Brno-Medlánky 

Česká republika 

GP Tents 

Řešíme problém s ubytováním na malých městech na velkých akcích (primárně F1 a 

MotoGP po celé Evropě). Provozujeme Pop-up hotel. 

 

Obor: Marketing, Sales, Produkce a další… 

Pozice: Pravá ruka 

 

Co budete mít na starost? 

Každý rok, spouštíme nový projekt. Pozice není přesně daná. Prakticky od 

marketingu až po technické zpracování. 

 

Úvazek 8-240 hodin měsíčně 

Délka stáže 3-24 měsíců 

Na stáž je možné nastoupit od listopadu 

V případě zájmu se ozvěte na petr@gptents.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


